

# LONE GRØNKJÆR HOLDING ApS

Holme Parkvej 133  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2016

Henrik Grønkjær  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LONE GRØNKJÆR HOLDING ApS  
Holme Parkvej 133  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 34890064  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015/16 udgør kr. – 6.882 mens årets resultat efter skat udgør kr. 190.912.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 680.923.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.882</b>	<b>-7.699</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	196.918	139.299
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.604	-8.136
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>187.432</b>	<b>123.464</b>
Skat af årets resultat .....	3	3.480	5.378
<b>Årets resultat</b> .....		<b>190.912</b>	<b>128.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		6.918	0
Overført resultat .....		82.794	29.042
<b>I alt</b> .....		<b>190.912</b>	<b>128.842</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		540.548	343.630
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>540.548</b>	<b>343.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>540.548</b>	<b>343.630</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	130.000
Tilgodehavende skat .....		105.684	97.996
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>105.684</b>	<b>227.996</b>
Likvide beholdninger .....		129.448	205.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>235.132</b>	<b>433.246</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>775.680</b>	<b>776.876</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		0	236.382
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		219.295	0
Overført resultat .....		280.428	173.629
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>680.923</b>	<b>490.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.634	41.730
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		42.297	92.331
Skyldig selskabsskat .....		32.826	53.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.757</b>	<b>286.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.757</b>	<b>286.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>775.680</b>	<b>776.876</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	212.377	197.634	0	490.011
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	6.918	82.794	101.200	190.912
Egenkapital, ultimo .....	80.000	219.295	280.428	101.200	680.923

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Lone Grønkjær ApS	196.918
	<u>196.918</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 2.604 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.480	5.378
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.480</u>	<u>5.378</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	218.627
Årets resultat	196.918
Udbetaling udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>415.545</b>
<b>Bogført værdi:</b>	<b>540.545</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Nom. kapital	CVR-nr.
Lone Grønkjær ApS	100%	125.000	26 33 97 66

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lone Grønkjær ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret

2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke noget formelt engagement med et penge- eller kreditinstitut.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Lone Grønkjær, Holme Parkvej 133, 8270 Højbjerg.

### Nærtstående parter:

Direktør Lone Grønkjær.

Lone Grønkjær ApS, Højbjerg